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XNADATEHT

CTopoHa BbiC.AaBNeHUs:

Temn. koHAeHcauumn, °C

[aBneHune koHAeHcaumm abc., bar
Touka pocel, °C

Hacblw,.nap, °C

OHTanbnms HacblweHHoro napa, kJ/kg
Ya. o6bem HacklweHHoro napa, dm/kg
Tewmn. xuakoctn, °C

OHTanbnus xmnakocTtn, kJ/kg

CTOopOHa HU3K. AaBNeHus:
Temn. knneHus, °C
[aBneHune kuneHus abc., bar
Touka pocel, °C

Hacblw,.nap, °C

Onsa napa npu, °C

Ya. obbem, dmi/kg
OHTanbnus, kd/kg

Pa6ouune ycnoBus:
Tewmn. kunenus, °C
Tewmn. koHAeHcauum, °C
[MeperpeB Bcac.rasa, K
MepeoxnaxgeHue, K

BbiGpaHHbIN koMnpeccop

R410A Touka pocbl

54,40
33,79
54,40
54,30
420,00
6,20
46,00
277,00

7,20
9,96
7,20
7,10
18,30
28,20
435,00

7,22
54,44
11,11
8,33

ZPD91KCE-TFD
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XAP.-KN B BbIBPAHHOM PEXXUME
ZPD91KCE-TFD [faHHble 8 50 Hz

XonopgonpoussoauTenbHOCTb, kW 21,60
MowHocTtb, kW 6,89
Xonog. koadpd-T 3,14
Toknpn 400V, A 11,85
MaccoBbIi pacxog Ha BcacbiBaHUN, g/s 137,00
Tennonpous-ctb, kW 28,20
O6bemubin KMA, % 94,38
N3oaHTponHbin KMA, % 71,09
Koadhd-T MoLHOCTH 0,84

MEXAH. U 3. XAP-KU KOMITPECCOPA

O6bemMH.npouss., kyd.m/y 14,7
OnuHa/wnpnHa, Mm 246/252
BbicoTa, Mm 481

Bec HeTTO, Kr 41,5
Anam.ykop.Bcac.naTpy6ka, 7/8
Anam ykop.HarH.natpy6ka, 3/4
Kon-Bo macna, n. 1,77

Tun macna (opurnHansHasa 3anpaska)

Twun macna (paspeLueHHble Macna)

MoHT.6a3a (ouam.oTB.), MM

3ByK.gaBneHue Ha 1 m (Bbic.Temn.), [16

3BYK.3Heprus (Bbic.Temn.), [16

Ycnosua 3amepa 3Byka (BT: kuneHue / kongeHcauus /
BCacbIBaHWE Npu YacToTe / CKOPOCTH)

Kateropua PED

POE RL32-3MAF
POE RL32-3MAF

190 x 190 (19)

69

80

7154 /18 °C at 50 Hz

1

BHyTpeHHUn cB06.06BLEM, 1. 5,90
Bbic.njaBneHve maHowm., 6ap 43
Hwusk.naBneHne maHom., 6ap 28
M xnagareHTa 2088
Knacc xnapareHTa A1

QJIEKTP. XAP-K KOMITIPECCOPA (380-420 V/ 3~/ 50 Hz)

Makcum. paboumi Tok, A 16,2

Tok npu 3aknuH. potope, A 101
Conpotuenenune obmoTkn, Om 1,79

Knacc 3awmtbl no ymosnu. IP 21 (IEC 34)
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AOr1. O6OPY[JOBAHUE BKITOYEHO

Knacc sawuthbl

MoHTaxHbIe LWarbbl

3anpaska Macnom

MacnsHbIn CepBUCHBIM BEHTUIb
Ynpasnexue Digital

P21

pe3VHOBbIE OMOpPbI AN
OOVHOYH.MPUMEHEHMS
Knanan Wpegepa
OTtnenbHbIn CB

AOor1. O6OPYJOBAHUE [JOINOJIH. 3AKA3

MoporpeBaTtens kaptepa
3awmTa no TeMn. HarHeTaHus
MoHTaXHble Lwanobl
KomnneKkT nepexoaHuKoB
3aTtyxaHue wyma
LymosawmTtHbIn koxkyXx (12[16)
KaTyLuka
KaTyLlka
Komnnekt CB
KomnnekTt CB
24B nepeM.ToK ¢ kabernem AnvHON
12"
KomnnekT pasrpy304HOn NIMHUA
KomnnekT pasrpy304HOn IMHUA

BHeLH. 90BT

YKecTtkune kpennenuns ansa paboTbl B
napannenb

apantep R1"1/4 -B 1"1/8 ans
AByxdasHon Tpybbl Ans
napann.coeanHeHus

220B

24B nepeMm.ToK

220B nepem.ToK C kabenem
arvHon 12"

220B, 0,3m, coea.nanka
24B, 0,3m, coep.namnka
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